
 
 

   

EPLAN 株式会社 

横浜市港北区新横浜 2-5-11 

045-274-7904 

info@eplanjapan.jp 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は、2023 年 4 月 1 日付で「EPLAN 株式会社」と社名変更いたしました。

今後とも、お客様にとって価値あるソリューションの提供に全力で取り組んでまいり

ます。引き続きご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

2023 年 4 月 

 

旧社名：EPLAN Software & Services 株式会社 

新社名：EPLAN 株式会社 

銀行口座名：イープラン(カ 

適格請求書事業者番号：T8-0104-0110-9662 

 

※銀行名、口座番号の変更は御座いません。 

※住所、電話番号の変更は御座いません。 

 


